



Foto: iStock

Korodin Herz-Kreislauf-Tropfen*
100 ml

Enthält 60 Vol.-% Alkohol.

8,00 € gespart
AAP¹ 30,50 € **22,50 €**

Kytta Schmerzsalbe*
150 g

7,02 € gespart
AAP¹ 24,97 € **17,95 €**
100 g = 11,97 €

Lactrase 6.000 FCC Tabletten im Spender
120 Tabletten

17 % gespart
UVP² 16,95 € **13,95 €**

Lactulose-ratiopharm Sirup*
1000 ml

10,00 € gespart
UVP² 24,80 € **14,80 €**

Ibu-Lysin-ratiopharm 400 mg*
50 Tabletten

8,93 € gespart
UVP² 20,88 € **11,95 €**

KadeFungin Milchsäurekur Gel Einmalapplikatoren
7 x 2,5 g

21 % gespart
UVP² 18,99 € **14,95 €**
100 g = 83,06 €

Lamisil Creme*
30 g

20 % gespart
UVP² 17,46 € **13,95 €**
100 g = 46,50 €

Lasea*
56 Weichkapseln

10,00 € gespart
AAP¹ 42,60 € **32,60 €**

Kamistad® Gel
20 g

5,00 € gespart
UVP² 17,50 € **12,50 €**
100 g = 62,50 €

Keltican forte
80 Kapseln

14,00 € gespart
UVP² 73,95 € **59,95 €**

Laxoberal Abführ-Tropfen*
50 ml

6,33 € gespart
AAP¹ 26,28 € **19,95 €**
100 ml = 39,90 €

Lefax*
100 Kautabletten

5,03 € gespart
AAP¹ 19,88 € **14,85 €**

*Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. Preise in Euro inkl. MwSt. Nicht mit anderen Rabatten kombinierbar. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht. ¹AAP = Unverbindlicher Apothekenabgabepreis gem. Lauer-Taxe (Abgabepreis gegenüber Krankenkasse ohne Berücksichtigung der 5% Rabatt gemäß § 130 Abs. 1 SGB V). ²UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. **Ausgenommen rezeptpflichtige Medikamente.

Wichtige Information zu unseren Preisangaben!
¹AAP (Apothekenabgabepreis) = Referenzpreis, den der pharmazeutische Unternehmer den Apotheken zur Abrechnung gegenüber gesetzlichen Krankenkassen vorschlägt. Übernimmt die Krankenkasse im Ausnahmefall die Kosten für dieses Arzneimittel, erstattet sie der Apotheke diesen Referenzpreis, abzüglich 5% Rabatt gemäß § 130 Abs. 1 SGB V. Wir berechnen daher entsprechend weniger, als der angegebene Referenzpreis.